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de balans van Stichting ATD Fonds per 31-12-2022

ACTIVA

Liquide middelen
Effectenrekening 46.77.73.572 10.423       10.462           
Bankrekening 41.17.41.063 150.989     190.023        
Spaarrekening 46.54.32.492 3.219         3.218             

164.631    203.702        

Effecten * 177.686    204.409        

Te ontvangen storting Henny Kamerman Dansersprijs 10.000      -                 

Totaal activa 352.317    408.111        

* effectendepot ondergebracht in het iBeleggen profielfonds geel

PASSIVA

Eigen vermogen

Fondsen
Pisuisse Prijs Fonds 50.866      56.194           
Top Naeff Prijs Fonds 11.895      13.481           
Emma Morel Fonds 34.479      38.045           
Jan Kassies Fonds 21.315       26.227           
André Veltkamp Fonds 13.615       15.026           
Hanny Veldkamp Fonds 57.814       73.011           
Collectie Fonds 3.815         4.149             
Henny Kamerman Dansersprijs 9.000         -                 
Aart Janszen Fonds 147.692     180.192        
Totaal Fondsen 350.491    406.325        

Kortlopende schulden
NBA Fonds 1.430         1.430             
Nog te betalen administratiekosten 393             354                

1.826        1.784             

Totaal passiva 352.317    408.111        

31 december 2022 31 december 2021
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de resultatenrekening van Stichting ATD Fonds
1 januari 2022 t/m 31 december 2022

Resultaat 

2022

Begroting 

2022

Resultaat 

2021
BATEN

koersresultaat beleggingen 2022 (2021) -26.723           7.381             26.600           
vrijval bestemmingsreserve -                   -                 -                 

-26.723           7.381             26.600           

Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds 547                  1.000             2.659             
Overige giften 1.000              -                 20                   

1.547              1.000             2.679             

TOTAAL BATEN -25.175           8.381             29.279           

LASTEN

Besteed aan doelstellingen 33.639            23.000           8.571             
Algemene kosten 7.019              7.384             2.436             
Kosten JK/HV -                   -                 -                 
Kosten Aart Janszen Fonds -                   -                 308                
TOTAAL LASTEN 40.659            30.384           11.314           

Rentebaten -                   -                 

resultaat -65.834           -22.003         17.964           
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Bestemming resultaat 2022 2021

Jan Kassies fonds / Hanny Veltkampfonds (wordt apart toeberekend) -                   -                 
Aart Janszen fonds (wordt apart toeberekend) -                   -308               
dotatie fondsen -65.834           18.272           

resultaat boekjaar -65.834           17.964           

bepaling te doteren resultaat
Storting Jan Kassies Fonds -547                -2.659           
Opname Pisuisse Prijs Fonds 800                  800                
Opname André Veltkamp Fonds 200                  200                
Opname Emma Morel Fonds -                   1.000             
Opname Jan Kassies Fonds 3.346              1.360             
Opname Hanny Veldkamp Fonds 9.314              4.211             
Opname Top Naeff Prijs Fonds 1.000              1.000             
Opname Collectiefonds -                   -                 
Opname Henny Kamerman Dansersprijs 1.000              -                 
Opname Aart  Janszen Fonds 17.980            -                 

33.092            5.912             

Te doteren resultaat -32.742           24.184           

Dotering resultaat 2022 (2021) -32.742           24.184           

Verdeling op basis van vermogen per 1 januari van het boekjaar

Vermogen Dotatie

Emma Morel Fonds 38.045            9% -3.066           
Pisuisse Prijs Fonds 56.194            14% -4.528           
Top Naeff Prijs Fonds 13.481            3% -1.086           
Jan Kassies Fonds 26.227            6% -2.113           
Andre Veltkamp Fonds 15.026            4% -1.211           
Hanny Veldkamp Fonds 73.011            18% -5.883           
Collectiefonds 4.149              1% -334               
Henny Kamerman Dansersprijs -                       0% -                      
Aart Janszen Fonds 180.192          44% -14.520         

406.325          100% -32.742         
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Vermogensverdeling Fondsen
2022 2021

Pisuisse Prijs Fonds saldo 1 januari 56.194           51.054           
af: uitkering prijs -800               -800               
af/bij: dotatie boekjaar -4.528           5.940             
saldo 31 december 50.866           56.194           

Top Naeff Prijs Fonds saldo 1 januari 13.481           12.972           
af: kosten overig -                      -                      
af: uitkering prijs -500               -1.000           
af/bij: dotatie boekjaar -1.086           1.509             
saldo 31 december 11.895           13.481           

Emma Morel Fonds saldo 1 januari 38.045           34.976           
af: uitkering prijs -500               -1.000           
af/bij: dotatie boekjaar -3.066           4.069             
saldo 31 december 34.479           38.045           

Jan Kassies Fonds saldo 1 januari 26.227           22.330           
af: uitkering grants -3.346           -1.360           
bij: ontvangen giften boekjaar 547                2.659             
af/bij: dotatie boekjaar -2.113           2.598             
saldo 31 december 21.315           26.227           

André Veltkamp Fonds saldo 1 januari 15.026           13.639           
af: uitkering beurs -200               -200               
af/bij: dotatie boekjaar -1.211           1.587             
saldo 31 december 13.615           15.026           

Hanny Veldkamp Fonds saldo 1 januari 73.011           69.174           
af: kosten JK/HV 20/80 -                      -                      
af: uitkering grants -9.314           -4.211           
af/bij: dotatie boekjaar -5.883           8.048             
saldo 31 december 57.814           73.011           

Collectie Fonds saldo 1 januari 4.149             3.717             
Bij: storting boekjaar -                      -                      
af/bij: dotatie boekjaar -334               432                
saldo 31 december 3.815             4.149             

Henny Kamerman Dansersprijs saldo 1 januari -                      
af: uitkering prijs -1.000           
Bij: storting boekjaar 10.000           
af/bij: dotatie boekjaar -                      
saldo 31 december 9.000             -                      

Aart Janszen Fonds saldo 1 januari 180.192        
af: uitkering prijs -17.980         
Bij: storting boekjaar -                      180.500        
af: kosten AJ -                      -308               
af/bij: dotatie boekjaar -14.520         
saldo 31 december 147.692        180.192        

Totaal vermogen fondsen 350.491        406.325        
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Toelichting op de resultatenrekening

Resultaat 

2022

Begrotng 

2022

Resultaat 

2021
Inkomsten

Resultaat beleggingen
Koersresultaat ABNAMRO -                  -                
Kosten ABNAMRO -                  -31                 
Koersresultaat Binckbank (25.970)          27.551          
Kosten Binckbank -753                -920               

(26.723)          7.381             26.600          

vrijval reserve Fondswerving -                  -                -                

Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds
AHK -                  2.251            
P.J. Willems 200                 200                
Mw A L Veltman-van Elk 100                 100                
Mw N F Nagtzaam 100                 -                
Tientjesactie 147                 107                
Totaal 547                 1.000            2.659            

Uitgaven

UITKERINGEN besteed aan de doelstellingen
Uitkering Top Naeff Prijs, mede mogelijk 
gemaakt door het Emma Morel Fonds 1.000              1.000            2.000            
Uitkering Jan Kassies Grants, mede mogelijk
gemaakt door het Hanny Veldkamp Fonds 12.659           10.000          5.571            
Uitkering André Veltkamp Fonds, mede mogelijk
gemaakt door Pisuisse Prijs Fonds 1.000              1.000            1.000            
Henny Kamerman Dansersprijs (vanaf 2022) 1.000              1.000            
Aart Janszen Fonds (vanaf 2022) 17.980           10.000          -                

33.639           23.000          8.571            
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Algemene kosten
Uitreikingskosten 300                110                
Bankkosten en betaalde rente 611                 300                258                
uitvoerende werkzaamheden Eline Levering -                -                
Fondsenwervingskosten 4.719              5.000            -                
Verzekering 445                 500                426                
Kosten administratie 2022 (2021) 393                  484                354                
beleggingsadvies 250                  -                -                 
Bestuurs- en jurykosten 406                  500                659                
Kamer van Koophandel -                40                  
Notariskosten statutenwijziging 300                570                
Overige kosten 195                 -                20                  
Totaal 7.019             7.384            2.436            

Kosten Jan Kassiesfonds / Hanny Veltkampfonds (1/5 - 4/5 verdeling) 
Notariskosten -                  -                -                
Donateurs wervingsactie Jan Kassies Fonds -                  -                -                

-                  -                -                

Kosten Aart Janszen Fonds
Kosten Release Aart Janszen Fonds -                  -                308                

-                  -                308               
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